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Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada - Government  
 

Ministria e Arsimit, e Shkencës dhe e Teknologjisë 
 

 

Në bazë të rregullores për punë nr. 104 / 02-1, Njësia e Arsimit Special  

 
Shpall 
Konkurs 
 
Për vendin e lirë të punës: 
 
1. Një kuzhinier në Qendër Burime ”Nëna Terezë” në Mitrovicë  
 
PUNËT DHE DETYRAT 
Kuzhinieri 
 • Përpilon menynë bashkë me komisionin e caktuar nga Këshilli i shkollës 
 • E bën pranimin e gjërave ushqimore nga depoja e shkollës për nevoja të kuzhinës dhe me    
nënshkrimin e vet, e vërteton pranimin e sasisë së mallit 
• Ia paraqet nevojat depos së shkollës, kërkesat për mall të kuzhinës për ditën ardhshme, 
• Gjërat ushqimore që merr nga depoja e shkollës, i përgatit për nxënës në bazë të menysë së 
caktuar, 
• Disponon me inventar të kuzhinës së shkollës dhe është përgjegjës për të, 
• Kryen punë tjera me urdhëresa të drejtorisë së shkollës. 
 
PËRGATITJE PROFESIONALE 
Aftësim profesional në: kuzhinieri, furrtari dhe pastiqeri. 
 
PËRVOJA E PUNËS: 
Përvojë pune në kuzhinieri së paku 5 vjet. 

 
Konkursi shpallet në bazë të rregullores për arsim special, dhe mbetet i hapur 15 ditë nga 
dita e shpalljes. 
Kandidatët dokumentet duhet t’i dorëzojnë në  Njësinë për Arsim Special  në Ministrinë e 
Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë. 

 


